E-mail           bashkia.kelcyre1@gmail.com  

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë publike. 

3. NR REF-72886-12-18-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Riparim i urës së fshatit Mbrezhdan-Malëshovë”. 

5. Kodi 42414220-9 (urë kalimi). 

6. Fondi Limit : 1 164 519 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 

Këlcyrë.    

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 1 (një) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :